
順  位  表
中学男子 １５００ｍ 予選

2015/ 1/17 責任先頭 1 開始時間 10:08

順位 No. 選手名 所属名 組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 責任先頭 備考

1 20 奥山  大輝 別海ライジング 1-1 黒 2:11.42 完
2 5 草野  泰士 上川町少年団 2-1 白 2:12.68 完
3 11 福原  祥真 別海白鳥 2-2 赤 2:13.49 完
4 37 塚田  郁哉 清里ｼﾞｭﾆｱ 2-3 黒 2:13.50 完
5 22 笛木    悟 別海ライジング 5-1 黒 2:15.70 完
6 16 森野  太陽 別海白鳥 5-2 白 2:16.16 完
7 19 佐竹寅次郎 別海白鳥 1-2 赤 2:16.31 完
8 14 松隈  柊太 別海白鳥 5-3 黄 2:16.35 完
9 24 野々村太陽 別海ライジング 4-1 白 2:16.42 完

10 35 東城    蓮 ﾄﾘﾆﾃｨｰ 4-2 緑 2:16.86 完
11 12 山桑  竜海 別海白鳥 4-3 赤 2:17.19 完
12 9 藤井  達矢 上川町少年団 5-4 赤 2:27.97 完
13 42 滋野  和輝 ｵﾎｰﾂｸSS 2-4 青 (2:13.68)
14 23 前嶋    怜 別海ライジング 2-5 緑 (2:13.81)
15 32 坂口  海都 標津少年団 1-3 青 (2:16.16)
16 31 石黒    拳 中標津少年団 1-4 黄 (2:16.50)

=17 2 田畑  学士 鵡川少年団 1-5 白 (2:16.74)
=17 41 半田  智也 ｵﾎｰﾂｸSS 4-4 黒 (2:16.74)

19 8 伊丸岡知哉 上川町少年団 1-6 緑 (2:17.04)
20 17 青木  脩希 別海白鳥 4-5 青 (2:17.23)
21 30 蟻戸  一永 中標津少年団 5-5 青 (2:18.47)
22 43 高橋  優弥 ｵﾎｰﾂｸSS 5-6 緑 (2:19.46)

25 水足  哲郎 別海ライジング 3- 白 DS
13 渡辺  悠馬 別海白鳥 3- 赤 DS
7 伊藤    響 上川町少年団 3- 青 DS

27 阿部  龍毅 上春別少年団 5- 茶 DS

記  録  書

中学男子 １５００ｍ 予選
2015/ 1/17 責任先頭 1 開始時間 10:08

組 順位 No. 選手名 所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 責任先頭 備考

1 1 20 奥山  大輝 別海ライジング 黒 2:11.42 完
2 19 佐竹寅次郎 別海白鳥 赤 2:16.31 完
3 32 坂口  海都 標津少年団 青 (2:16.16)
4 31 石黒    拳 中標津少年団 黄 (2:16.50)
5 2 田畑  学士 鵡川少年団 白 (2:16.74)
6 8 伊丸岡知哉 上川町少年団 緑 (2:17.04)

2 1 5 草野  泰士 上川町少年団 白 2:12.68 完
2 11 福原  祥真 別海白鳥 赤 2:13.49 完
3 37 塚田  郁哉 清里ｼﾞｭﾆｱ 黒 2:13.50 完
4 42 滋野  和輝 ｵﾎｰﾂｸSS 青 (2:13.68)
5 23 前嶋    怜 別海ライジング 緑 (2:13.81)

3 25 水足  哲郎 別海ライジング 白 DS
13 渡辺  悠馬 別海白鳥 赤 DS
7 伊藤    響 上川町少年団 青 DS

4 1 24 野々村太陽 別海ライジング 白 2:16.42 完
2 35 東城    蓮 ﾄﾘﾆﾃｨｰ 緑 2:16.86 完
3 12 山桑  竜海 別海白鳥 赤 2:17.19 完
4 41 半田  智也 ｵﾎｰﾂｸSS 黒 (2:16.74)
5 17 青木  脩希 別海白鳥 青 (2:17.23)

5 1 22 笛木    悟 別海ライジング 黒 2:15.70 完
2 16 森野  太陽 別海白鳥 白 2:16.16 完
3 14 松隈  柊太 別海白鳥 黄 2:16.35 完
4 9 藤井  達矢 上川町少年団 赤 2:27.97 完
5 30 蟻戸  一永 中標津少年団 青 (2:18.47)
6 43 高橋  優弥 ｵﾎｰﾂｸSS 緑 (2:19.46)

27 阿部  龍毅 上春別少年団 茶 DS

Print Date: Sat 17 Jan 2015  Print Time: 13:51 Page: 1/1


